
                          

ПРИКАЗ 
 

« 18 »  июня  2021 г.                                                                          

 

№ 8  

        

О прекращении образовательных отношений 

 

         В соответствии со ст.61 «Прекращение образовательных отношений»  Федерального 

закона № 273 «Об образовании в Российской Федерации» и на основании заявления 

родителей 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

                Прекратить образовательные отношения с воспитанником Б средней группы с  

19.06.2021 года. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий:                                              Е.В. Ефремова 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оршанкысе 

шинчымашым пуышо  

йоча-сад «Родничок»  

муниципальный 

образовательный учреждений 
                                                                                                                                                                                                          

 

 

Муниципальное  

 дошкольное образовательное  

учреждение «Оршанский  

детский сад «Родничок» 


		2021-06-18T13:43:35+0300
	п. Оршанка
	Ефремова Екатерина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




